
5.pielikums 

Mārupes novada Domes 

2015.gada 28.janvāra 

Sēdes Nr.1, lēmums Nr.27 

Saistošajiem noteikumiem Nr.1 

(Grozīts ar MND 25.03.2015. 

saistošiem noteikumiem Nr. 6/2015 

Grozīts ar MND 17.06.2015. 

saistošiem noteikumiem Nr. 13/2015 

Grozīts ar MND 30.09.2015. 

saistošiem noteikumiem Nr. 19/2015) 

 

Mārupes pašvaldības investīciju plāns 2015.gadam 

Nr. Projekta nosaukums 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Plānotie finanšu avoti 

Atbildīgie 

izpildītāji 

Plānotais 

realizācijas 

laiks 

2015.gada izpildes rādītājs Cits finansējums 

Plānotais 

pašvaldības 

finansējums

, EUR, 

2015.gadā  

1 prioritāte 

Plānotais 

pašvaldības 

finansējums

, EUR, 

2015.gadā  

2 prioritāte 

ES 
finansē-

jums 

Pašvaldības 
finansējums 

Citi 

VP1: Ģimene, bērni, jaunieši un seniori 

RV1.1: Kvalitatīva izglītība un sporta iespējas 

1 

Informācijas nodrošināšana 
par izglītības un sporta 
iespējām, izglītības 
koncepcijas īstenošana 

0 0 0 0 
MND izglītības 
dienests 

2015 - 2017 

Nodrošināta informācijas 
aprite komunikāciju avotos, 
īstenota izglītības koncepcija 

  0 0 

2 
Pirmsskolas izglītības iestāžu 
optimizācija un attīstība  

7 395 290 0 7 395 290 0 
MND izglītības 
dienests 

2015 - 2016 

Uzsākta PII izbūve Rožu ielā 
35 (valsts kase) avanss 200 
000 no budžeta, 
būvuzraudzība, 
autoruzraudzība 15 000 
(2015.g.) 

2800000 
(aizņēmums no 

valsts kases) 
215 000 0 

2015 

Pilnībā rekonstruēta ēka 
Pērses ielā 18, pārveidojot 
par PII (valsts kase) avanss 
120 000, būvuzraudzība, 
autoruzraudzība 35 000 

1074013 
(aizņēmums no 

valsts kases) 
22 000 0 



Nr. Projekta nosaukums 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Plānotie finanšu avoti 

Atbildīgie 

izpildītāji 

Plānotais 

realizācijas 

laiks 

2015.gada izpildes rādītājs Cits finansējums 

Plānotais 

pašvaldības 

finansējums

, EUR, 

2015.gadā  

1 prioritāte 

Plānotais 

pašvaldības 

finansējums

, EUR, 

2015.gadā  

2 prioritāte 

ES 
finansē-

jums 

Pašvaldības 
finansējums 

Citi 

3 
Mārupes vidusskolas 
rekonstrukcija  

900 000 
550 
000 

350 000 0 
MND izglītības 
dienests 

2015 - 2017 

Pabeigta tehniskā projekta 
izstrāde vidusskolas 
rekonstrukcijai, veicot sarunu 
procedūru par jauna projekta 
sastāvu 

_ 28 000 0 

4 
Mārupes pamatskolas 
rekonstrukcija  

2 291 264 0 2 291 264 0 
MND izglītības 
dienests 

2015 

Pabeigta pamatskolas 
rekonstrukcija (valsts kases  
nodrošinājums apstiprināts 
pilnā apmērā) būvniecība un 
autoruzraudzība (no budžeta) 

1880924(būvniec) 
(aizņēmums no 

valsts kases) 
6419 0 

Pabeigts stāvlaukums (SIA "V 
Service")  pie skolas 

_ 56 164 0 

5 

Pašvaldības ēkas Mazcenu 3 
rekonstrukcija par skolas ēku, 
Jaunmārupes  pamatskolas 
rekonstrukcija 

3 417 435 0 3 417 435 0 
MND izglītības 
dienests 

2015 

Pabeigta skolas 
rekonstrukcija, būvniecības 
atlikums no valsts kases, 
papilddarbu atlikums (173 
487) no budžeta, 
būvuzraudzība un 
autoruzraudzība (54 770) no 
budžeta 

3417435 
(aizņēmums no 

valsts kases) 
398 257 0 

6 
Mārupes mūzikas un mākslas 
skolas ēkas rekonstrukcija 

2 050 000 
1 400 
000 

650 000 0 
MND izglītības 
dienests 

2015 - 2017 
Pabeigta tehniskā projekta 
izstrāde mūzikas un mākslas 
skolas rekonstrukcijai 

  0 50 000 

7 
Atbalsts speciālai un 
alternatīvai izglītībai 

50 000 0 50 000 0 
MND izglītības 
dienests 

2015 - 2017 
Pēc izglītības iestāžu 
nepieciešamības (nav 
pieprasījuma 2015 gadā) 

  0 0 

8 Sporta jomas attīstība novadā 25 000 0 25 000 0 

Attīstības 
nodaļa, 
Mārupes Sporta 
centrs 

2015 -2017 Izstrādāta sporta koncepcija   11 000 4500 

9 
Stadiona izbūve, sporta 

laukumu izbūve, peldbaseina 
izbūve un rekonstrukcija 

2 462 000 
1 600 
000 

862 000 0 

Attīstības 
nodaļa 

Mārupes Sporta 
centrs 

2015 

Tehniskie projekti Gerberu 
ielas sporta laukumam 
(5432,90)  Jaunmārupes 
sporta laukuma TP izstrāde 
(12245,20)  Skultes sporta 
laukuma TP izstrāde 
(9490,03) un aktualizēts TP 

  31 970 0 



Nr. Projekta nosaukums 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Plānotie finanšu avoti 

Atbildīgie 

izpildītāji 

Plānotais 

realizācijas 

laiks 

2015.gada izpildes rādītājs Cits finansējums 

Plānotais 

pašvaldības 

finansējums

, EUR, 

2015.gadā  

1 prioritāte 

Plānotais 

pašvaldības 

finansējums

, EUR, 

2015.gadā  

2 prioritāte 

ES 
finansē-

jums 

Pašvaldības 
finansējums 

Citi 

Mārupes vidusskolas 
stadionam (4800).  

2015 - 2017 

1.Priorit. Pabeigta Gerberu 
ielas sporta laukuma izbūve   
2.priorit. Uzsākta 
Jaunmārupes sporta laukuma 
rekonstrukcija (2015.g. - 150 
000); 
Uzsākta Skultes sporta 
laukuma rekonstrukcija 
(2015.g. -100 000); Uzsākta 
Mārupes vidusskolas 
stadiona rekonstrukcija 
(2015.g. - 200 000) 

  452 000 450 000 

10 
Materiāli tehniskās bāzes 
pilnveidošana  

450 000 0 450 000 0 
MND izglītības 
dienests 

2015 - 2017 

Noliktavas izveidošana pie 
Mārupes sporta centra (30 
000). Jaunmārupes 
pamatskolas (120 000) un 
Mārupes pamatskolas (40 
826) digitalizācija. 
Iegādātas pārvietojamās 
tribīnes, strītbola grozi un 
apbalvošanas podesti 
LEADER projekta ietvaros (20 
628). 
IV Skultes skolas piebūves 
projekts un izbūve (5605) 

  217 059 0 

11 

Cilvēk kapitāla bāzes vērtības 
attīstība Mārupes novada 
iedzīvotājiem, nodrošinot 
mūžizglītības pieejamību un 
veselības veicināšanu 

10 000 0 10 000 0 
MND izglītības 
dienests 

2015 - 2017 

1) Izstrādāts veselīga 
dzīvesveida veicināšanas 
plāns 
2)Izstrādāts Mūžizglītības 
pieejamības plāns, tā  
ietvaros ieviesta informācijas 
aprites sistēma iedzīvotāju 
informēšanai mūžizglītības 
jautājumos 

  0 0 

12 
Karjerizglītības un pieaugušo 
izglītības nodrošināšana 

10 000 0 10 000 0 
MND izglītības 
dienests 

2015 - 2017 
Izstrādāts karjerizglītības 
attīstības plāns 

  4 000 0 



Nr. Projekta nosaukums 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Plānotie finanšu avoti 

Atbildīgie 

izpildītāji 

Plānotais 

realizācijas 

laiks 

2015.gada izpildes rādītājs Cits finansējums 

Plānotais 

pašvaldības 

finansējums

, EUR, 

2015.gadā  

1 prioritāte 

Plānotais 

pašvaldības 

finansējums

, EUR, 

2015.gadā  

2 prioritāte 

ES 
finansē-

jums 

Pašvaldības 
finansējums 

Citi 

RV1.2: Mūsdienīgi sociālie pakalpojumi un veselības aprūpes pakalpojumu pieejamība 

13 
Dienas centru attīstība un 
jaunu izveide novada ciemos 

2 000 000 
1 880 
000 

120 000 0 
Sociālais 
dienests 

2015 - 2017 

Pabeigta tehniskā projekta 
izstrāde Švarcenieku dienas 
centram (1.pr.7078,50), 
Švarcenieku dienas centra 
būvniecība (projekta 
aktualizācija - 12 500 EUR 
1.prior., būvniecības 
uzsākšana 2015.g., 2.pr. 440 
000), Tīraines dienas centra 
remonts (2.pr. 4 000), 
iegādāta un uzstādīta 
virtuves iekārta dienas centrā 
"Švarcenieki" LEADER 
projekta ietvaros (1.pr. 4835) 
Veikta jumta un pārsegumu 
konstrukciju pagaidu 
pastiprināšana dienas centrā 
"Švarcenieki" (1.pr. 16 571) 

  36 151 444 000 

14 

Ārstniecības personu 
pakalpojumu pieejamības 
nodrošināšana un 
diagnostisko izmeklējumu un 
medicīnisko manipulāciju 
iespēju nodrošināšana un 
kvalitātes paaugstināšana. 

0 0 0 0 
Sociālais 
dienests 

2015 - 2017 
Veikta iedzīvotāju aptauja 
par ārstniecības pakalpojumu 
pieejamību  

  0 4500 

RV1.3: Daudzpusīgi kultūras un publiskie pakalpojumi 

15 

Domes administrācijas ēkas 
Daugavas 29 rekonstrukcija 
un pašvaldības arhīva 
izveidošana (Mazcenu alejā 4 
a, Jaunmārupē) 

902 367 0 902 367 0 
Domes 
administrācija 

2015 - 2016 

Veikta Domes administrācijas 
ēkas rekonstrukcija (tehniskā 
projekta pabeigšana 2015.g.) 
Pēc gāzesvada pārbūves, 
uzsākta pašvaldības arhīva 
izbūve Mazcenu alejā 4 a 

  26 967 875 400 

16 
Kultūrvides attīstības un 
tradīciju plāna izveidošana 

4500 0 4500 0 
Kultūras nams 
Attīstības 
nodaļa 

2015 
Izstrādāts kultūrvides 
attīstības un tradīciju plāns 

  0 0 



Nr. Projekta nosaukums 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Plānotie finanšu avoti 

Atbildīgie 

izpildītāji 

Plānotais 

realizācijas 

laiks 

2015.gada izpildes rādītājs Cits finansējums 

Plānotais 

pašvaldības 

finansējums

, EUR, 

2015.gadā  

1 prioritāte 

Plānotais 

pašvaldības 

finansējums

, EUR, 

2015.gadā  

2 prioritāte 

ES 
finansē-

jums 

Pašvaldības 
finansējums 

Citi 

17 
Multifunkcionālā, t.sk. 
jauniešu centra izveide Tīrainē 

2 015 000 
1 200 
000 

815 000 0 
Attīstības 
nodaļa 

2015 - 2017 

Detālplānojuma izstrāde 
Tīraines dārzi -1, Tīraines 
dārzi - 2 (apakšuzdevums: 
multifunkcionāla centra 
izveidošanai) 

  15 000 0 

18 Novada muzeju izveide 535 000 0 535 000 0 
Attīstības 
nodaļa 

2015 - 2017 

Izvērtējums par sadarbību 
aviācijas muzeja izveidošanai 
(2.prioritāte tehniskā 
projekta izstrāde)   

0 35 000 

VP2: Ilgtspējīga dzīves vide 

RV2.1: Vides kvalitāte 

19 

"Ūdenssaimniecības 
pakalpojumu attīstība 
Mārupē, II kārta" Nr. 
3DP/3.5.1.1.0/10/IPIA/VIDM/
015 

6 700 000 
4 914 
098 

788 330 
997 
572 

A/S MKP 2015 

Izbūvēti 27 km tīkli, 
ūdensapgāde 2,5 km , iespēja 
pieslēgties CKUT 88% 
aglomerācijas robežās  

2511970 
(aizņēmums no 

valsts kases) 
0 0 

20 
Mārupes novada Skultes 
ciemata ūdenssaimniecības 
attīstība, II kārta 

582 120 
494 
802 

87 318 0 A/S MKP 2015 

Izbūvēti 2,6 km kanalizācijas 
tīkli, un 1,3 km ūdensapgādes 
tīkli, rekonstruēti vecie tīkli 

  0 0 

21 
Ūdenssaimniecības 
pakalpojumu attīstība 
Mārupe, III kārta 

1 483 948 
820 
250 

406 153 0 A/S MKP 2015 

Savienojuma Jaunmārupe - 
Mārupe izbūve, Mazcenu 
alejas , Pļavu, Skuju, Lapu, 
Krasta, Neriņas, NAI 
likvidācija  

406153 
(aizņēmums no 

valsts kases) 
0 0 

22 
Ūdenssaimniecības 
pakalpojumu attīstība 
Mārupe, IV kārta 

18 118 820 
11 777 

238 
6 341 590 0 A/S MKP 2015 -2020 

Ūdenssaimniecības 
infrastruktūras attīstība 50 
km UKT tīklu un iespēja 
pieslēgties CUKT tīkliem līdz 
99% no aglomerācijas. 

  250 000 266 839 



Nr. Projekta nosaukums 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Plānotie finanšu avoti 

Atbildīgie 

izpildītāji 

Plānotais 

realizācijas 

laiks 

2015.gada izpildes rādītājs Cits finansējums 

Plānotais 

pašvaldības 

finansējums

, EUR, 

2015.gadā  

1 prioritāte 

Plānotais 

pašvaldības 

finansējums

, EUR, 

2015.gadā  

2 prioritāte 

ES 
finansē-

jums 

Pašvaldības 
finansējums 

Citi 

23 
Teritorijas plānojuma 
grozījumu un lokālplānojumu 
izstrāde 

100 000 0 100 000 0 
Attīstības 
nodaļa 

2015 - 2017 

"1) Pabeigts lokālplānojums  
Šosciemam (18006 EUR) 
un notikusi apspriešana 
Mazcenu dārzu 1.redakcijai 
(atlikušais finansējums 16 
177 EUR, kas tiks daļēji 
pārcelts uz 2016.g.). 
 2) TP grozījumu izstrāde 
aizstāta ar lokālplānojumu 
ceļu tīklam un sarkanām 
līnijām.  uzsākta LP izstrāde, 
avanss 10 000 (atlikušais 
finansējums 10 000 
pārceļams uz 2016.gadu)  
3)Nodrošināta 
detālplānojumu un 
lokālplānojumu izstrāde ( 
atlikušais finansējums 10 000 
pārcelts uz 2016.g) " 
(2.priorit. - 20 000) 

  35 000 20 000 

24 

Informēšana, izglītošana, 
konsultēšana un TP izstrāde 
par daudzdzīvokļu ēku 
siltināšanu 

27 000 0 27 000 0 
Attīstības 
nodaļa 

2015 - 2017 
Atbilstoši iesniegtajam 
pieprasījumam 

  0 0 

25 
Informēšana un konsultācijas 
par daudzdzīvokļu namu 
apsaimniekošanu 

0 0 0 0 
Attīstības 
nodaļa 

2015 

Veikta pamatojošās 
dokumentācijas izstrāde, lai 
nodrošinātu daudzdzīvokļu 
namu apsaimniekošanu 

  0 0 

26 
Energoefektivitātes pasākumi 
publiskajās ēkās un izglītības 
iestādēs 

750 000 
650 
000 

100 000 0 
Attīstības 
nodaļa 

2015 - 2017 

Izstrādātas ēku 
energoefektivitātes 
paaugstināšanas plāna 
prioritātes. 

  0 0 

27 
Energoefektīvu iekārtu iegāde 
un uzstādīšana 

230 000 
180 
000 

50 000 0 
Attīstības 
nodaļa 

2015 - 2017 

Izstrādāti un iesniegti 
projekta pieteikumi uzlādes 
staciju izvietošanai, ja ir 
izsludinātas projektu 
aktivitātes 

  0 0 



Nr. Projekta nosaukums 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Plānotie finanšu avoti 

Atbildīgie 

izpildītāji 

Plānotais 

realizācijas 

laiks 

2015.gada izpildes rādītājs Cits finansējums 

Plānotais 

pašvaldības 

finansējums

, EUR, 

2015.gadā  

1 prioritāte 

Plānotais 

pašvaldības 

finansējums

, EUR, 

2015.gadā  

2 prioritāte 

ES 
finansē-

jums 

Pašvaldības 
finansējums 

Citi 

28 
Meliorācijas sistēmu 
rekonstrukcija Rīgas reģiona 
teritorijā  

0 0 0 0 
Attīstības 
nodaļa 

2015 
Izstrādāti saistošie noteikumi 
koplietošanas meliorācijas 
sistēmām 

  0 0 

29 
Meliorācijas pasākumu 
attīstība un tīklu sakārtošana 

1 000 000 
800 
000 

200 000 0 
Attīstības 
nodaļa 

2015-2017 

1) Nosusināšanas grāvis Nr.200 
(kods 3812223) ar caurteku pie 
Nr.25 (kods 3812223) tīrīšana 
līdz grāvim Nr.25 ~ 240m un 
jaunas caurtekas izbūve 
nosusināšanas grāvī Nr.200 (kods 
3812223) (TP - 4 000 (2015), 
būvniecība + autoruzraudzība -19 
000 (2016)); 
2)  Koplietošanas grāvja Nr.26 
(kods 3812223)  tīrīšana no 
grāvja Nr.135 līdz grāvim Nr.31 ~ 
2,3km (TP - 4 000 (2015), 
būvniecība+ autoruzraudzība - 16 
000 (2016)) 
3) Koplietošanas grāvja Nr.125 
(kods 3812223)  atjaunošana no 
grāvja Nr.106 (kods 3812223) 
līdz grāvim Nr.60 (kods 3812223) 
~ 0,20km, koplietošanas grāvja 
Nr.60 (kods 3812223)  
atjaunošana no grāvja Nr.125 
līdz grāvim Nr.39 ~ 0,59km, 
koplietošanas grāvja Nr.39 (kods 
3812223) atjaunošana no grāvja 
Nr.60 līdz grāvim Nr.27 ~ 
0,15km, un nosusināšanas grāvja 
Nr.151 (kods 3812223) 
atjaunošana līdz grāvim Nr.125 ~ 
0,33km kopā ~ 1,27km (TP - 4 
000 (2015), būvniecība + 
autoruzraudzība - 16 000 
(2016)); 
4) Vides monitorings meliorācijas 
sistēmām (4000) 

 16 000 
(speciālais 
budžets) 

0 0 

RV2.2: Labiekārtošana 



Nr. Projekta nosaukums 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Plānotie finanšu avoti 

Atbildīgie 

izpildītāji 

Plānotais 

realizācijas 

laiks 

2015.gada izpildes rādītājs Cits finansējums 

Plānotais 

pašvaldības 

finansējums

, EUR, 

2015.gadā  

1 prioritāte 

Plānotais 

pašvaldības 

finansējums

, EUR, 

2015.gadā  

2 prioritāte 

ES 
finansē-

jums 

Pašvaldības 
finansējums 

Citi 

30 
Novada labiekārtošanas plāna 
izstrāde  

14 800 0 14 800 0 

Labiekārtošanas 
dienests 

2015 

1) Izstrādāts novada 
labiekārtošanas plāns, 
noteikti vienoti standarti. 
2) Izveidots vienots stils mazo 
arhitektūras formu 
risinājumam 

  14 800 0 

31 
Dabas taku izveide un 
aprīkošana  

900 000 
650 
000 

250 000 0 Labiekārtošanas 
dienests 
Attīstības 
nodaļa 

2015 - 2017 

1) Vienošanās ar "Rīgas 
mežiem" par Medemu purva 
attīstību 
2) Sertificēta dabas eksperta 
piesaiste rekreācijas iespēju 
attīstības izvērtēšanai purva 
teritorijā.   

4 000 0 

32 
Parka un skvēru ierīkošana un 
atpūtas vietu labiekārtošana 

900 000 0 650 000 
250 
000 

Labiekārtošanas 
dienests, 
Attīstības 
nodaļa 

2015 - 2017 

1) Mārupītes promenādes 
izveidošana (100 000 - 
2015.g., 60 000 - 2016.g.); 
2) Skultes lidmašīnas 
laukuma labiekārtošana (10 
000); atlikt uz 2016.gadu 
3) Mārupes administratīvā 
centra sakārtošana (TP - 10 
000, izbūve 2016 g. - 300 
000); atlikt uz 2016.gadu 
4) Ūdensrožu ūdenskrātuves 
tīrīšana un krastu 
labiekārtošana  (2015.g. 
projekts - 5 000; 2016.g. - 
tīrīšana un labiekārtošana 15 
000 no speciālā budžeta 
līdzekļiem) 

5 000 (speciālais 
budžets) 

114 215 60 000 

33 
Daudzdzīvokļu māju pagalmu 
labiekārtošana 

340 000 
230 
000 

110 000 0 
Labiekārtošanas 
dienests, 
Attīstības 
nodaļa 

2015 - 2016 

Eksperta piesaiste saistošo 
noteikumu izstrādei, tehnisko 
specifikāciju sagatavošanai 
un aptaujai daudzdzīvokļu 
māju pagalmu 
labiekārtošanai un 
labiekārtošanas plāna 
izstrādei  
1) Izstrādāti saistošie 

  12 000 0 



Nr. Projekta nosaukums 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Plānotie finanšu avoti 

Atbildīgie 

izpildītāji 

Plānotais 

realizācijas 

laiks 

2015.gada izpildes rādītājs Cits finansējums 

Plānotais 

pašvaldības 

finansējums

, EUR, 

2015.gadā  

1 prioritāte 

Plānotais 

pašvaldības 

finansējums

, EUR, 

2015.gadā  

2 prioritāte 

ES 
finansē-

jums 

Pašvaldības 
finansējums 

Citi 

noteikumi; 
2) Izstrādāts tehniskais 
projekts daudzdzīvokļu māju 
pagalmu labiekārtošanai (5 
000); atlikt uz 2016.gadu 
3) konteineru laukumu 
izveidošana (5 000); atlikt uz 
2016.gadu 
4) Pašvaldības īpašumos un 
izglītības iestāžu esošo bērnu 
rotaļu laukumu drošības 
audits un rekonstrukcijas 
projekts (7000)  

34 

Lauksaimniecības un 
amatniecības produktu 
tirdzniecības vietu 
izveidošana 

50 000 0 50 000 0 

Labiekārtošanas 
dienests, 
Attīstības 
nodaļa 

2015 - 2017 

Ierīkotas tirdzniecības vietas 
ar konteinertipa moduļiem 
un āra galdiem, atbilstoši 
mārketinga stratēģijai. 

  0 40 000 

35 Tūrisma norāžu izvietošana 30 000 0 30 000 0 

Labiekārtošanas 
dienests, 
Attīstības 
nodaļa 

2015 

1) Grozīti saistošie noteikumi 
par sabiedrisko kārtību, 
iekļaujot prasības ceļa zīmēm 
un tūrisma norādēm; 
2) Tūrisma norāžu un 
informācijas stendu 
izgatavošana un  uzstādīšana 
visā novada teritorijā uz 
novada sabiedriskajiem un 
tūrisma objektiem.  
3)Veikta atsevišķu izstrādāto 
velomaršrutu marķēšana. 

  11 000 0 

36 
Labiekārtošanas plāna 
īstenošana 

240 000 0 240 000 0 

Labiekārtošanas 
dienests, 
Attīstības 
nodaļa 

2015 - 2017 

Izstrādātā labiekārtošanas 
plāna īstenošana (vieglā 
kravas furgona un lapu, gružu 
sūcēja iegāde) 

  23 000 20 000 



Nr. Projekta nosaukums 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Plānotie finanšu avoti 

Atbildīgie 

izpildītāji 

Plānotais 

realizācijas 

laiks 

2015.gada izpildes rādītājs Cits finansējums 

Plānotais 

pašvaldības 

finansējums

, EUR, 

2015.gadā  

1 prioritāte 

Plānotais 

pašvaldības 

finansējums

, EUR, 

2015.gadā  

2 prioritāte 

ES 
finansē-

jums 

Pašvaldības 
finansējums 

Citi 

37 Kapu infrastruktūras attīstība 38 000 0 38 000 0 
Labiekārtošanas 
dienests 

2015 - 2017 

1) Kapsētu digitalizācija 
(1.priorit. - 20 000); netiks 
pabeigta 2015.gadā -6000             
2)  Mazcenu kapsētas 
paplašināšanas projekts pēc 
vienošanās noslēgšanas ar 
"Rīgas mežiem"(2.prioritāte - 
5000);                                                      
3)  Mārupes kapsētas ūdens 
ņemšanas vietu renovācija 
(1.priorit. - 3000).                                                                                       

17 000 5 000 

RV2.3: Droša vide 

38 
Sabiedriskās kārtības un 
drošības uzlabošana 

0 0 0 0 
Pašvaldības 
policija 

2015 - 2017 

Nodrošināta sabiedriskā 
kārtība un drošība,  
paaugstināta policijas 
kapacitāte, piesaistot 
līdzfinansējumu un 
piedaloties pieredzes 
apmaiņas projektos  

  0 0 

39 
Infrastruktūras attīstība 
sabiedriskās kārtības 
nodrošināšanai 

550 000 0 550 000 0 
Pašvaldības 
policija 

2015 - 2016 

Tehniskā projekta izstrāde 
pašvaldības policijas ēkas 
izbūvei vai rekonstrukcijas 
projekta izstrāde, 
materiāltehniskās bāzes 
uzlabošana 

  50 000 0 

40 Civilās aizsardzības ierīkošana 0 0 0 0 
Domes 
administrācija 

2015 - 2017 
Veikti civilās aizsardzības 
pasākumi, pasākumi 
iedzīvotāju informēšanai 

  0 0 

VP3: Uzņēmējdarbības attīstība 

RV3.1: Nacionālas un reģionālas nozīmes ekonomiskās attīstības veicināšana 

41 

20 kV gaisa vadu līniju 
nomaiņa ar kabeļiem 
Mārupes novadā. 
Transformatoru nomaiņa 

380 000 0 120 000 
260 
000 

Labiekārtošanas 
dienests 

2015 - 2017 
Transformatora nomaiņa pie 
Mežciema mājām 

  20 000 0 

42 Biznesa objektu attīstība 750 000 
650 
000 

100 000 0 
Attīstības 
nodaļa 

2015 - 2017 
Veikta izpēte par 
nepieciešamību pēc 

  0 0 



Nr. Projekta nosaukums 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Plānotie finanšu avoti 

Atbildīgie 

izpildītāji 

Plānotais 

realizācijas 

laiks 

2015.gada izpildes rādītājs Cits finansējums 

Plānotais 

pašvaldības 

finansējums

, EUR, 

2015.gadā  

1 prioritāte 

Plānotais 

pašvaldības 

finansējums

, EUR, 

2015.gadā  

2 prioritāte 

ES 
finansē-

jums 

Pašvaldības 
finansējums 

Citi 

attālināta darba centra 
(MICROPOL projekts) 

RV3.2: Vietējas nozīmes uzņēmējdarbības sekmēšana 

43 
Sadarbības un 
uzņēmējdarbības 
veicināšanas pasākumi 

61 000 38 000 23 000 0 
Attīstības 
nodaļa 

2015 - 2017 

1) Nodrošināti mācību 
semināri  tūrisma 
uzņēmējiem un pašvaldības 
sabiedrisko objektu 
darbiniekiem  par klientu 
apkalpošanas kvalitāti,  
nozares aktualitātēm, 
standartiem tūrisma 
pakalpojumu sniedzējiem, 
utt. 
2) Noorganizēti divi pasākumi 
uzņēmējiem (Novada dienu 
ietvaros, uzņēmēju dienas), 
nodrošināta sadarbība ar 
"Uzņēmēju biedrību", 
organizējot konkursu 
jaunajiem uzņēmējiem 
3) Noorganizētas tikšanās 
Domes vadībai ar 
uzņēmējiem vismaz 4 reizes 
gadā 

  

10 000 0 

44 
Mobilo telekomunikāciju 
sakaru pārklājuma 
uzlabošanas sekmēšana 

50 000 0 0 
50 

000 
Attīstības 
nodaļa 

2015 - 2017 

Panākta vienošanās ar 
telekomunikāciju 
operatoriem, par pārklājuma 
uzlabošanas grafiku 

  0 0 

45 
Nodokļu politikas izstrāde 
uzņēmējdarbības sekmēšanai 

0 0 0 0 
Attīstības 
nodaļa 

2015 - 2017 

Izstrādāta nodokļu politika 
par atbalsta sniegšanu 
uzņēmējiem. Pilnveidoti 
saistošie noteikumi par 
atbalsta sniegšanu. 

  0 0 



Nr. Projekta nosaukums 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Plānotie finanšu avoti 

Atbildīgie 

izpildītāji 

Plānotais 

realizācijas 

laiks 

2015.gada izpildes rādītājs Cits finansējums 

Plānotais 

pašvaldības 

finansējums

, EUR, 

2015.gadā  

1 prioritāte 

Plānotais 

pašvaldības 

finansējums

, EUR, 

2015.gadā  

2 prioritāte 

ES 
finansē-

jums 

Pašvaldības 
finansējums 

Citi 

46 

Komercobjektu attīstībai 
nepieciešamās publiskās 
infrastruktūras (pievadceļi, 
elektroapgādes un gāzes 
pieslēgumi, ūdensapgādes un 
kanalizācijas, lietus 
notekūdeņu un 
siltumapgādes infrastruktūra) 
izveidošana 

5 000 000 
4 000 
000 

645 687   
Attīstības 
nodaļa 

2015 - 2017 

Iniciēti jauni projekti un 
pieejama publiskā 
infrastruktūra novada 
komercobjektos, ar kuriem ir 
noslēgta vienošanās par 
kopīgu uzņēmējdarbību 
veicinošas infrastruktūras 
attīstību. 

  0 100 000 

47 
Konsultāciju nodrošināšana 
uzņēmējiem 

30 000 20 000 0 
10 

000 
Attīstības 
nodaļa 

2015 - 2017 

1) Atbalsts tūrisma 
uzņēmējiem, nodrošinot 
informāciju par viņu 
piedāvājumu un aktualitātēm 
novada informatīvajos 
tūrisma izdevumos, 
pašvaldības sociālajos tīklos 
(Facebook) un pašvaldības 
interneta vietnē.  
2) Nodrošināta mentoringa 
programmas pastāvīga 
ieviešana 
3) Konsultācijas novada 
uzņēmējiem 

  

0 0 

VP4: Novada un ciemu sasniedzamība un pieejamība 

RV4.1: Satiksmes drošības un ceļu kvalitātes uzlabošana 

48 

Ielu un ceļu izbūve un 
rekonstrukcija programmas 
"Ielu un ceļu rekonstrukcija 
Mārupes novadā 2015 - 2019 
gadam" ietvaros 

27 755 122 
8 558 
492 

19 096 
630 

100 
000 

Attīstības 
nodaļa 
Labiekārtošanas 
dienests 

2015 - 2017 
Veikta rekonstrukcija 
atbilstoši ielu un ceļu 

programmai 
  4 025 992 2 785 773 



Nr. Projekta nosaukums 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Plānotie finanšu avoti 

Atbildīgie 

izpildītāji 

Plānotais 

realizācijas 

laiks 

2015.gada izpildes rādītājs Cits finansējums 

Plānotais 

pašvaldības 

finansējums

, EUR, 

2015.gadā  

1 prioritāte 

Plānotais 

pašvaldības 

finansējums

, EUR, 

2015.gadā  

2 prioritāte 

ES 
finansē-

jums 

Pašvaldības 
finansējums 

Citi 

49 
Ielu un ceļu apgaismojuma 
izbūve 

350 000 0 350 000 0 

Attīstības 
nodaļa 
Labiekārtošanas 
dienests 

2015 - 2017 

Tehnisko projektu izstrāde un 
apgaismojuma ierīkošana 
Rožu ielā no Liliju ielas līdz 
Mārupītes gatvei, no Ozolu 
ielas Nr.2. līdz Ošu ielai, 
Svētes un Abulas ielā,  Kokles 
ielā (no Bebru līdz Avotu), 
Avotu ielā (no Kokles līdz 
Krones), Rožleju ielā (no 
Pededzes līdz Zeltiņu), 
Čiekuru ielā (no Skuju līdz 
Meža), Priežu ielā (no esošās 
apgaismes pie Rudzu ielas 
līdz Loka ceļam), Mazcenu 
alejā (no skolas līdz 
sabiedrisk.ēkai), pie 
daudzdzīv. mājas Mežciems. 

  83 220 55480 

  

50 
Sabiedriskā transporta 
sistēmas pilnveidojumi 

100 000 0 100 000 0 

Labiekārtošanas 
dienests 

2015 - 2017 

1) Pieturvietas izbūve Gaujas 
un Vecozolu ielas krustojumā 
(1.pr.20 000); pārcelt uz 
2016.gadu 
2) Pieturvietu paviljonu 
uzstādīšana (2.pr.20 000) 

  0 20 000 

HP: Procesu vadība un sadarbība 

HPV2: Sadarbības un mijiedarbības sekmēšana 

51 

Pieredzes apmaiņas projekti 
ar Latvijas pašvaldībām, 
uzņēmumiem, u.c. 
partneriem 

5 500 0 5 500 0 

Attīstības 
nodaļa 

2015 - 2017 

Noorganizēti vismaz 4 
pieredzes apmaiņas 
braucieni uz citām 
pašvaldībām, tūrisma, 
uzņēmējdarbības, sporta, 
izglītības u.c. jomās 

  1000 0 

52 

Sadarbības un mijiedarbības 
nodrošināšana ar Rīgas 
pilsētas un apkārtējo novadu 
pašvaldībām 

0 0 0 0 
Attīstības 
nodaļa 

2015 - 2017 
Noorganizētas tikšanās par 
kopīgiem sadarbības 
projektiem 

  0 0 



Nr. Projekta nosaukums 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Plānotie finanšu avoti 

Atbildīgie 

izpildītāji 

Plānotais 

realizācijas 

laiks 

2015.gada izpildes rādītājs Cits finansējums 

Plānotais 

pašvaldības 

finansējums

, EUR, 

2015.gadā  

1 prioritāte 

Plānotais 

pašvaldības 

finansējums

, EUR, 

2015.gadā  

2 prioritāte 

ES 
finansē-

jums 

Pašvaldības 
finansējums 

Citi 

53 

Sadarbības un pieredzes 
apmaiņas projekti ar līdzīgām 
sadraudzības pašvaldībām 
ārvalstīs. 

280 000 
120 
000 

120 000 
40 

000 

 Izglītības 
dienests 
Attīstības 
nodaļa 

2015 - 2017 

 
1) Projekti Mārupes 
vidusskolā: - apmācības 
skolotajiem -  (projekts 
Gaining from Gaming, EUR 
22358) (CLIL (satura un 
valodas integrētās 
apmācības) praktiskā 
metodoloģijas sākumskolas 
skolotājiem projekta ietvaros, 
atlikums 2015.gadā EUR 
3385); un projekts VIAA 
ERASMUS + programmas 
pamatdarbības Nr.1 ietvaros 
(6049 EUR) 2) Projekts 
Jaunmārupes pamatskolā: - 
izveidot interneta vietni, kurā 
būs apkopotas katras 
projekta dalībvalsts 
saulgriežu tradīcijas, 
spēles.(projekts "The 
Wonders of Solstice", 
kopējais finansējums EUR 
21000); 3) Projekts PII 
"Zeltrīti" - .(projekts „Today a 
child – tomorrow a leader” , 
kopējais finansējums EUR 
42210). 
4) Projekts "Pieredzes 
apmaiņa Ziemeļvalstīs" (4131 
EUR) 
5) ERASMUS+ prjekts 
vidusskolā (MND sēds Nr.8 
lēm.Nr.42) (6049 EUR) 

  51 473 0 

54 
Komunikācija un informācijas 
nodrošināšana 

50 000 15 000 35 000 0 

Kultūras nams 
Administrācija 
Attīstības 
nodaļa 

2015 - 2017 

1) Videostāstu 
dokumentēšana novada gada 
jubilejas ietvaros; 
2) Veikti pasākumi atbilstoši 

  10 000 0 



Nr. Projekta nosaukums 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Plānotie finanšu avoti 

Atbildīgie 

izpildītāji 

Plānotais 

realizācijas 

laiks 

2015.gada izpildes rādītājs Cits finansējums 

Plānotais 

pašvaldības 

finansējums

, EUR, 

2015.gadā  

1 prioritāte 

Plānotais 

pašvaldības 

finansējums

, EUR, 

2015.gadā  

2 prioritāte 

ES 
finansē-

jums 

Pašvaldības 
finansējums 

Citi 

izstrādātajai marketinga 
stratēģijai 

55 
Elektroniskās dokumentu 
aprites sistēmas 
pilnveidošana 

35 000 0 35 000 0 
Domes 
administrācija 

2015 

Pilnveidota elektroniskās 
dokumentu aprites sistēma. 
Ierīkots iekšējais Intranet 
tīkls. 

  35 000 0 

56 

Pašvaldības funkciju 
īstenošanai nepieciešamās 
zemes un būvju iegāde, noma 
vai atsavināšana 

3 000 000 0 3 000 000 0 
Domes 
administrācija 

2015-2017 
Veikta nepieciešamo zemes 
un būvju īpašumu iegāde, 
noma vai atsavināšana 

  358 928 400 000 

57 
Novada mārketinga 
stratēģijas izstrāde 

18 634 0 18 634 0 
Attīstības 
nodaļa 

2015 
Pabeigta novada marketinga 
stratēģija  

  18 634 0 

58 Tūrisma stratēģijas izstrāde 0 0 0 0 
Attīstības 
nodaļa 

2015 
Pabeigta novada tūrisma 
stratēģija 

  0 0 

59 Tūrisma stratēģijas īstenošana 130 000 85 000 45 000 0 
Attīstības 
nodaļa 

2015 - 2017 
Īstenoti pasākumi atbilstoši 
apstiprinātajai tūrisma 
stratēģijai 

  20 000 0 

60 
Novada mārketinga 
stratēģijas īstenošana 

350 000 
200 
000 

150 000 0 
Attīstības 
nodaļa 

2015 - 2017 
Veikti pasākumi atbilstoši 
izstrādātajai marketinga 
stratēģijai 

  10 000 20 000 

            

 


